
A döntés-tervezetet véleményezte és az alábbi szempontok szerint tartalmáért 

felelősséget vállal: 

 Dátum irodavezető neve, aláírása 

szakmai 2021. március …………………………….. 
Schmidt Norbert 

gazdasági-pénzügyi 2021. március ……………………………... 
Zámodics Péter 

jogi 2021. március ……………………………... 
dr. Taba Nikoletta 

 
 

HATÁROZAT-TERVEZET SZÁMA: 1 DB 

Határozat-tervezet tárgya: 
 
A Mór-Holding Kft-vel fennálló zöldfelületek 
fenntartására és ápolására vonatkozó 
vállalkozási szerződés módosítása 

Határozatot kapja: 

• Pénzügyi Iroda- 1 pld 

• Városfejlesztési- és üzemeltetési 
Iroda - 1 pld 

• Önkormányzati Iroda - 2 pld 

• Mór-Holding Kft. ügyvezető – 1pld 

 
 
 

 

A Polgármester elé terjeszthető:         

 

       ..................................................  

  jegyző 

 

 

A döntés indokolása: 

 

A MÓR-HOLDING Kft. megalakulását követően Mór Városi Önkormányzat vállalkozási 

szerződéseket és kegyeleti közszolgáltatási szerződést kötött a céggel az átadott 

feladatok részleteinek és anyagi ellentételezésének rögzítése érdekében. A 

zöldfelületek fenntartására és ápolására vonatkozó vállalkozási szerződés díjai 2017. 

évben kerültek módosításra, azóta változatlan áron végzi a vállalkozás a 

szerződésben vállalt feladatait. 

A Mór-Holding Kft ügyvezető igazgatója a cég 2021. évi üzleti tervében felülvizsgálta 

a meglévő szerződést a garantált bérminimumok és az elmúlt három év 

költségnövekedéseit figyelembevéve. Fenitek alapján a Mór-Holding Kft. tulajdonosa 

által elfogadott 2021. évi üzleti tervével összhangba kell hozni a fennálló szerződést.   



 
 

Mór Városi Önkormányzat Képviselő-testületének  
…/2021. (III.26.) határozata 

 
a Mór-Holding Kft-vel fennálló zöldfelületek fenntartására és ápolására 

vonatkozó vállalkozási szerződés módosítása tárgyában 
 
A Kormány által 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglaltak 
alapján a képviselő-testület hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 
 
A MÓR-HOLDING Kft.-vel 2016. július 22-én kötött zöldfelületek fenntartására és 
ápolására vonatkozó vállalkozási szerződést a határozat mellékletét képező 
tartalommal módosítom, és egyúttal felkérem a Jegyzőt, hogy gondoskodjon annak 
aláíratásáról. 
 
 
 
 
Határidő: 2021.03.31. 
Felelős: jegyző (Városfejlesztési és -üzemeltetési Iroda) 
 
 
  

 

 Fenyves Péter Dr. Taba Nikoletta 
 polgármester jegyző 

 

 

  



 
1. melléklet a  

…/2021. (III.26.) határozathoz 

 

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS-MÓDOSÍTÁS 
 

 

- Mely létrejött egyrészről  

Mór Városi Önkormányzat (székhely: 8060 Mór, Szt. István tér 6., adószám: 15727220-2-

07, képviseli: Fenyves Péter polgármester), mint megrendelő (továbbiakban: Megrendelő),  

 

- másrészről  

Mór-Holding Kft. (székhely: 8060 Mór, Szent István tér 6., adószám: 25335299-2-07, 

képviseli: Pallag Róbert ügyvezető), mint vállalkozó (továbbiakban: Vállalkozó)  

 

között az alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel. 

 

1./ A Felek a köztük 2016. július 22. napján létrejött zöldfelületek fenntartására, ápolására 

vonatkozó Vállalkozási szerződést (a továbbiakban: Szerződés) 2021. január 1-jei hatállyal 

akként módosítják, hogy  

 

1.1./ a Szerződés 3. melléklete helyébe jelen szerződés 1. melléklete lép. 

 

2./ A jelen módosítás a Felek között fennálló jogviszonyt egyebekben nem érinti, a Szerződés 

módosítással nem érintett rendelkezései változatlan formában érvényesek és hatályosak. 

 

A Felek a szerződést elolvasták, értelmezték, és mint akaratukkal mindenben megegyezőt 

jóváhagyólag aláírták. 

 

Mór, 2021. ………….. 

 

 

………………………………… 

Mór Városi Önkormányzat, mint 

Megrendelő képviseletében 

Fenyves Péter 

polgármester 

Mór, 2021. ……….. 

 

 

…………………….…………… 

Mór-Holding Kft., mint Vállalkozó 

képviseletében 

Pallag Róbert 

ügyvezető 

 

Mór, 2021. …….…… Mór, 2021. …….…… 

Jogi ellenjegyző:  Pénzügyi ellenjegyző: 

 

 

 

 ……………………………….. ……………………………….. 

 Dr. Taba Nikoletta  Zámodics Péter 

           jegyző      Pénzügyi irodavezető 

 



1. melléklet 

Részletes díjtáblázat 

I. Kiemelten kezelendő területeken végzett munka díja 

     

          

  Mennyiség   Feladat  Egységár   

      megnev. nettó   

1. Gyep           

        85 415     m2 1.1 10 Ft/m2 

        85 415     m2 1.3 4 Ft/m2 

        85 415     m2 1.4 4,7 Ft/m2 

        85 415     m2 1.5 0,12 Ft/m2 

        85 415     m2 1.6 2,4 Ft/m2 

2. Cserje           

  5000 m2 2.1 29,5 Ft/m2 

  5000 m2 2.2 53,1 Ft/m2 

  390 fm 2.3 115,6 Ft/fm 

  5000 m2 2.4 26 Ft/m2 

  5000 m2 2.5 2,4 Ft/m2 

  5000 m2 2.6 0,12 Ft/m2 

  5000 m2 2.7 26 Ft/m2 

3. Parkfa           

  80 db 3.1 295 Ft/db 

  80 db 3.2 295 Ft/db 

  80 db 3.3 319 Ft/db 

  416 db 3.4 295 Ft/db 

  416 db 3.5 507 Ft/db 



4. Rózsa           

  2000 m2 4.1 29,5 Ft/m2 

  2000 m2 4.2 100 Ft/m2 

  2000 m2 4.3 53,1 Ft/m2 

  2000 m2 4.4 29,5 Ft/m2 

  2000 m2 4.5 41 Ft/m2 

  2000 m2 4.6 2,4 Ft/m2 

  2000 m2 4.7 0,12 Ft/m2 

5. Virágágyak           

  650 m2 5.1.1 37,8 Ft/m2 

  650 m2 5.1.2 37,8 Ft/m2 

  650 m2 5.2.1 14,1 Ft/m2 

  650 m2 5.2.2 14,1 Ft/m2 

  650 m2 5.3.1 590 Ft/m2 

  650 m2 5.4.1 11,8 Ft/m2 

  650 m2 5.4.2 11,8 Ft/m2 

  650 m2 5.5.1 14,1 Ft/m2 

  650 m2 5.5.2 14,1 Ft/m2 

  650 m2 5.6.1 13 Ft/m2 

  650 m2 5.6.2 13 Ft/m2 

  650 m2 5.6.3 13 Ft/m2 

  650 m2 5.7 6 Ft/m2 

  650 m2 5.8.1 0,12 Ft/m2 

6. Nem szilárd burk.           

  3530 m2 6.1 9,5 Ft/m2 

  3530 m2 6.2 4,7 Ft/m2 

  3530 m2 6.3 14,1 Ft/m2 



  3530 m2 6.4 2,4 Ft/m2 

  3530 m2 6.5 0,12 Ft/m2 

7. Seprés           

  1045 m2 7.1 4,7 Ft/m2 

  250 m2 7.2 4,7 Ft/m2 

          

Összes 97 890 m2     

II. Belterjesen kezelendő 

            

  Mennyiség   Feladat Egységár   

      megnev. nettó   

1. Gyep           

      373 040     m2 1.1 10 Ft/m2 

      373 040     m2 1.3 4 Ft/m2 

      373 040     m2 1.4 4,7 Ft/m2 

      373 040     m2 1.5 0,12 Ft/m2 

      373 040     m2 1.6 2,4 Ft/m2 

2. Cserje           

  2500 m2 2.1 29,5 Ft/m2 

  2500 m2 2.2 53 Ft/m2 

  500 fm 2.3 115,6 Ft/fm 

  2500 m2 2.4 26 Ft/m2 

  2500 m2 2.5 2,4 Ft/m2 

  2500 m2 2.6 0,12 Ft/m2 

  2500 m2 2.7 26 Ft/m2 

3. Parkfa           

  60 db 3.1 295 Ft/db 



  60 db 3.2 295 Ft/db 

  60 db 3.3 319 Ft/db 

  264 db 3.4 295 Ft/db 

  264 db 3.5 507 Ft/db 

7. Seprés           

  850 m2 7.2 4,7 Ft/m2 

8. Játszóterek fenntartása           

  882 m2 8.1 14,1 Ft/m2 

  126 m2 8.2 76,7 Ft/m2 

          

Összes 377398 m2     

            

III. Külterjesen kezelendő 

          

  Mennyiség   Feladat  Egységár   

      megnev. nettó   

1. Gyep           

      132 022     m2 1.2 10 Ft/m2 

      132 022     m2 1.3 4 Ft/m2 

          

Összes     132 022     m2     
      

Munkadíjba nem számító egyéb költségek 
     

szállítás óradíj                1     ó   4720 Ft/óra 

virágágyöntözés             650     m2   67,26 Ft/m2 

cserepes futó muskátlik öntözése            270     db   97,94 Ft/db 

fa és cserje öntözés            120     db   210,00 Ft/db 

kézi munka rezsióradíj                1     ó   6415 Ft/óra 



 


